
リピーターの特典のご案内  

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 2024 年 11 月 

お客様各位 
 
この度は、バイキング・エデンの日本発着クルーズにご乗船いただきありがとうございます。

数あるクルーズの中からバイキング・クルーズをお選びいただいたすべてのお客様に心より感謝申し上げます。 

 

その感謝の気持ちを込めて、2025 年のご旅行を検討中のお客様に特別なリピーター特典をご用意いたしました。 

バイキング・クルーズならではの優雅で心地よい旅を、ぜひこの機会にもう一度ご体験ください。 

2025 年もまた皆様をお迎えし、新たな感動をお届けできることを心より楽しみにしております。 

 
2025 年 1 月 4 日〜3 月 6 日出発コースのご予約 

リピーター割引 
客室カテゴリー リピーター割引 
オーナーズ・スイート 

正規クルーズ代金の 50％OFF 
エクスプローラー・スイート 
ペントハウス・スイート 

正規クルーズ代金の 40％OFF 
ペントハウス・ベランダ 
デラックス・ベランダ 正規クルーズ代金の 20％OFF 

 
上記の割引に加えて、以下の特典も適用されます。 

 シングル利用時の追加代金免除 

 無料のシルバースプリッツ・ドリンクパッケージ 

 リピーター割引は、 同室利用者が 2024 年乗船者でない場合でも 1 室 2 名まで適用されます。  

さらに、2024 年乗船されたお客様と同行される 2 部屋目のお客様へも無料のシルバースピリッツ・ドリンクパッケージが進

呈されます。2 部屋目をご利用のお客様はシングル、ツイン利用の何れにおいても特典が適用されます。 

 
オファー条件 

 2024 年の日本発着クルーズにご乗船されたお客様。 

 この特典は、2025 年 1 月 4 日から 3 月 6 日までに出発する日本発着クルーズの予約にのみ適用されます(チャーターク

ルーズを除く) 

 ご予約は旅行会社を通じて承ります。ご予約時に 2024 年乗船時のご予約番号お知らせください。 

 特典は既に 2025 年の日本発着クルーズを予約済のお客様へも適用されます(チャータークルーズを除く)。 

 特典は、該当コースのご予約において何度でも適用できます。 
 

 
 
2025 年 3 月 15 日から 12 月 31 日出発コースのご予約 

 正規クルーズ代金の 10% OFF（全カテゴリー共通） 

 無料のシルバースピリッツ・ドリンクパッケージ 

 
オファー条件 

 2024 年の日本発着クルーズにご乗船されたお客様。 

 この特典は、2025 年 3 月 15 日から 12 月 31 日までに出発する日本発着クルーズの予約にのみ適用されます(チャータ

ークルーズを除く) 

 ご予約は旅行会社を通じて承ります。ご予約時に 2024 年乗船時のご予約番号お知らせください。 

 特典は既に 2025 年の日本発着クルーズを予約済のお客様へも適用されます(チャータークルーズを除く)。 

 特典は、該当コースのご予約において何度でも適用できます。 
 

2025 年のコース詳細は、 
バイキング・クルーズのウェブサイトよりご確認いただけます。 
2025 年 6 月以降の詳細は今後発表予定です。 
https://www.vikingcruisesjapan.com/ja/ocean/cruises/  

 
ご不明な点がございましたら、お気軽にゲストサービスまたは旅行会社までお問い合わせください。バイキング・クルーズは、お客

様一人ひとりに卓越した体験を提供するために引き続き努力していきます 
 

バイキング・クルーズ 


